Mẫu – SV12
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
KHOA:………………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN GIẢI TRÌNH CHỈNH SỬA NGÂN HÀNG CÂU HỎI
SAU KHI NGHIỆM THU CẤP TRƯỜNG

Kính gửi : 	- Hội đồng Khoa học Trường ĐH Duy Tân
	- Phòng Quản lý Khoa học

Tôi tên là:
Hiện là:	Khoa
Chủ nhiệm ngân hàng câu hỏi môn:

[bookmark: _GoBack]Sau khi nghiệm thu ngân hàng câu hỏi cấp Trường vào ngày..…/……/…….
Nay tôi xin báo cáo chỉnh sửa và bổ sung một số nội dung theo yêu cầu của Hội đồng nghiệm thu cấp Trường, như sau:
	STT
	Yêu cầu của Hội đồng
	Chỉnh sửa và bổ sung
	Số trang, số câu, số dòng

	1

	2

	…

Tôi xin cam đoan đã chỉnh sửa theo đúng yêu cầu của Hội đồng nghiệm thu cấp Trường.
Tôi xin chân thành cảm ơn.
						              Đà Nẵng, ngày    tháng     năm
                    NGƯỜI LÀM ĐƠN         			 TRƯỞNG KHOA
                         (Ký, ghi rõ họ, tên)		       	               (Ký, ghi rõ họ, tên)

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG NGHIỆM THU CẤP TRƯỜNG
(Ký, ghi rõ họ, tên)